Исх. № 8/15- 594 дата: 20.07.15
Руководителям ВУЗов

Приглашаем вас принять участие в

V международной научно-практической конференции

«СОВРЕМЕННЫЕ ТЕНДЕНЦИИ РАЗВИТИЯ  МАРКЕТИНГА».
Дата проведения – 18 декабря 2015 г.

Место проведения - Липецкий государственный академический театр драмы имени Л.Н. Толстого.

(г. Липецк, пл. Театральная, д. 2)

Конференция состоится при содействии Министерства экономического развития РФ.

В рамках конференции предлагается рассмотреть следующие темы: роль маркетинга

в процессах интернационализации малого/среднего и крупного бизнеса: Российский и

зарубежный опыт; маркетинговые исследования для центров кластерного развития; Интернет-

маркетинг и интегрированные маркетинговые коммуникации; приемы инновационного

маркетинга и методы поиска новых каналов продвижения; маркетинговые стратегии в

региональной политике; развитие социального и экологического маркетинга.

Работа по секциям:

-  Межрегиональный маркетинг в реализации стратегии импортозамещения;

-  Международный  маркетинг: вызовы и решения.

 По окончании конференции будет организовано посещение предприятий ОАО

«Особой экономической зоны промышленно – производственного типа «Липецк»,

региональных экономических зон, а также планируется насыщенная культурная

программа.

Материалы конференции будут бесплатно опубликованы в сборнике докладов. Заявки на

участие в конференции и тексты докладов следует присылать  до 1 ноября 2015г. в оргкомитет

Липецкой торгово-промышленной палаты по адресу: org@liptpp.ru, т/ф. +7(4742) 22-60-71.

Получение всех заявок мы подтверждаем ответным электронным письмом. До 1 ноября с.г.

оргкомитет конференции проведет конкурсный отбор заявок и сообщит о включении вашего

доклада в программу конференции. Требования к оформлению материалов содержатся в

приложении к письму. Рабочие языки конференции: русский, английский.

С уважением,

Президент

Липецкой ТПП

Тел. +7(4742) 22-60-71

 Гольцов А.В.

398600, г. Липецк, ул. Первомайская,78, тел.: (4742) 22-60-69, факс:(4742) 22-29-57,
ul. Pervomayskaya, 78, 398600, Lipetsk, Russia, e-mail:info@liptpp.ru, http://lcci.lipetsk.ru

ЛИПЕЦКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА

LIPETSK CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

  Администрация
Липецкой
области

Торгово-
промышленная

палата РФ

mailto:org@liptpp.ru